
МБОУ Усуглинская основная общеобразовательная школа 

 

18.03.2025г                                                                                                   № 23-П 

 

Приказ  

 

«Об утверждении списка победителей и призеров школьной научно- 

практической конференции в 2025году» 

 

 

В соответствии с Положением о школьной научно-практической конференции 

обучающихся 1-9 классов, во исполнение приказа КО АТМО Забайкальского края № 38-П 

от 14.02. «О проведении районной научно- практической конференции «Шаг в науку-

2025» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призѐров (приложение) школьной научно-

практической конференции в 2025 году. 
2. Чекановой Е.Н.- зам директора по УВР.: 

- обеспечить в срок до 14.03.2025 г. подготовку наградного материала для вручения 

победителям и призѐрам школьной научно-практической конференции в 2025 году. 
- организовать награждение победителей и призѐров школьной научно-

практической конференции в 2025 году в срок до 18.03.2025 года. 

3. Научным руководителям рекомендовать к подготовке победителей школьной 

научно-практической конференции к участию в муниципальном этапе призеров и 

победителей 
4. Создать комиссию независимого жюри в составе: Худякова С.Н.- библиотекарь, 

Ланцева Л.И., Чеканова В.Н.- жители села.  
5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                           Шейн Е.Н. 

С приказом ознакомлены: 

 

Чеканова Е.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 
к приказу от 18 марта 2025 года №23-П 

 
Победители школьной научно-практической конференции в 2025 учебном году 

Возрастная категория 1-4 классы «Юный исследователь-2025»  
Победитель 1 место – Ковалев Сергей «Полезен или вреден майоне», 1 класс, 

руководитель  Ирдынеева Альбина Геннадьевна; 

Победитель 1 место – Леонов Александр « Они защищали Родину», 4 класс руководитель 

Мальцева Вера Александровна   
Призѐр 2 место – Козлов Роман « Божьи коровки»  2 класс, руководитель Козлова Ольга 

Владимировна  

Призер 2 место – Волошин Валерий «Мы будем помнить эти имена» 4 класс руководитель 

Мальцева Вера Александровна 

Призер 3 место- Кузнецова Анна « Моя прабабушка» 4 класс Мальцева Вера 

Александровна 

Участник Писарева Анна «Моя любимая кошка» 2 класс , руководитель Ланцева Ольга 

Александровна 
Возрастная категория 5-9 классы 

Победитель 1 место – Медведева Валерия, «Художественная обработка металла. Цветы из 

фольги. Лилии» 6 класс, руководитель  Ананенко Виктория Леонидовна; 

Победитель 1 место –Мальцева Мария «След войны в моей семье» 9 класс, руководитель 

Шейн Елена Николаевна; 
Призѐр 2 место – Метелев Степан «Моделирование из современных констукционных 

материалов» 8 класс руководитель Ананенко Сергей Николаевич; 
Призѐр 3 место – Мальцев Артем « Оригами и математика», 5 класс, руководитель 

Галсанов Виктор Валерьевич; 

Призер 2 место -Ковалева Диана «Азбука чая», 7 класс руководитель Коркунова Ольга 

Алексеевна;  


		2025-03-20T08:46:43+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2025-03-20T08:48:00+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




